
                                                Dodatečné informace č. 3 

 

 

Zadavatel:   Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná   

                                         škola, Nový Bydžov 

Sídlo:     Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:     626 90 221 

jednající:    Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 

                                       

Název veřejné zakázky: 

„Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov - dodávka IT vybavení II“ 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečnou informaci jako 

odpověď na dotaz účastníka ze dne 25. 4. 2024: 

Dotazy účastníka: 

Vážený zadavateli,  

Žádáme Vás o upřesnění minimální záruční doby. Domníváme se, že zadavatel udělal 

chybu a záruku 60 měsíců viz výzva nepožaduje.  

Také se domníváme, že zadavatel požaduje minimální záruční dobu 24 měsíců, pokud 

není v technické specifikaci uvedeno jinak. 

Děkuji a budeme se těšit na brzkou odpověď. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje min. záruční dobu v délce 24 měsíců, což vyplývá z výjimky uvedené 

v čl. VIII.9 ZD, protože jsou předmětem plnění stroje a zařízení, na něž výrobce těchto 

zařízení vystavuje samostatný záruční list. 

 
 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací 

dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 3.  
 

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 

na PROFILU ZADAVATELE https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html. 

V Novém Bydžově dne     25. 4. 2024   

      

 

 

                                                                           ……………………………………………… 

                                                                          Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 3 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html

		2024-04-25T15:22:14+0200
	Mgr. Lukáš Rosůlek




